
VUOSIKERTOMUS 2018

Yleistä

Kokoukset

Kertomusvuosi oli Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kuopion osasto

ry:n 84. toimintavuosi. Vuoden aikana pidettiin 4 yleistä kokousta.

Lisäksi yhdistys on ollut mukana Kuopion 3. sananvapausseminaarissa.

Osaston hallitus kokoontunut Q t otuuvuoden aikana.

1. Vuosikokous 15.2.2018 Kuopion Klubilla
Kokouksessa päätettiin osaston sääntömääräisistä asioista.

Kokouksessa OTT Antti Kolehmainen luennoi ositettavan

omaisuuden arvostamisesta ja piilevästä verovelasta. Kokoukseen

osallistui I 3 henkilöä.

2. Kuopion 3. sananvapausseminaari 19.3.2018

Yhdistys oli mukana sananvapausseminaarin j ärj estämises sä.

S ananvapaus seminaariin o sallistui noin 200 ihmi stä.

3. Kokouslkoulutustilaisuus 7.5.20 I 8 ltä-Suomen hovioikeus, etäyhteys

Etelä- S avon j a Pohj ois-Karj alan käräj äoikeudet.

Kokouksessa riko starkastaj a S aara Mähönen j a riko skomi sario

Minna Immonen Itä-Suomen poliisilaitokselta sekä poliisitarkastaja

Juha Tuominen Sisäministeriöstä kertoivat erityistarkastuksesta ja
rikosprosessin tehostamisesta konkurssimenettelyssä. Kokoukseen

osallistui 20 henkilöä.

4. Kokousmatka 5.6.2018 Varkaus

Kokouksessa tehtiin bussimatka Varkauteen ja käytiin tutustumassa

Carelian Caviar sammen kasvatuslaitokseen ja ruokailtiin
Kaksruusua ravintolassa. Kokoukseen osallistui 1 8 henkilöä.

5. Kokous 29.11.2018 Kanttila
Kokouksessa tutustuttiin Minna Canthin kotina toimineeseen

Kanttila-rakennukseen ja piispa Jari Jolkkonen kertoi Minna Canthin
ja edeltäjänsä Kuopion piispan Gustaf Johanssonin vaikeasta

suhteesta erityisesti tasa-arvokysymyksissä. Kokoukseen osallistui
28 henkilöä.

Osaston hallitukseen ovat kertomusvuonna kuuluneet puheenj ohtaj ana

asianaj aj a Emilia Vuolle j a varapuheenj ohtaj ana hovioikeudenlaamanni
Riitta-Liisa Rautsi sekä muina jäseninä linjajohtaja Kirsi Hovinen,
hallinto-oikeustuomari Leena Pirhonen, hovioikeuden esittelijä Marja

Osaston toimihenkilöt



Paikka, aika ja allekirjoitus

Savolainen sekä asianajajat Seppo Karvinen ja Pekka Rönkä. Osaston
sihteerinä on toiminut kesäkuuhun 2018 saakka käräjätuomari Kiira
Viinamäki ja kesäkuusta 2018 lukien hovioikeuden esittelijä Eira
Myllyniemi. Rahastonhoitaj ana on toiminut Marja Savolainen. Osaston

toiminnantarkastajina ovat toimineet hovioikeudenneuvos Minna
Huttunen ja hallinto-oikeustuomari Sanna Tohka sekä heidän
varahenkilönään hovioikeuden esittelij ä Jenni Inget.

Kokouskutsut on lähetetty osaston jäsenille sähköpostitse.

Vuoden 2018 jäsenmaksun on maksanut 85 lakimiestä.

Kuopiossa, 10.1.2019

osaston puheenjohtaja


